
Oddaj głos na lokalną inicjatywę społeczną!

Od 21 stycznia do 17 lutego wszyscy mieszkańcy Polski mogą głosować na najciekawsze
inicjatywy społeczne, które otrzymają dofinansowanie w ramach programu „Decydujesz,
pomagamy”. Patronat nad programem objął Burmistrz Staszowa. W regionie konkurują ze
sobą: Stowarzyszenie Aktywna Kraina, Lokalna Grupa Działania „BIAŁE ŁUGI”, Ochotnicza
Straż Pożarna w Szydłowie.

Wystarczy zrobić zakupy w Tesco, a otrzymany wraz z paragonem żeton wrzucić do urny. Projekty ze
Staszowa i okolicy, które rywalizują ze sobą to:

Stowarzyszenie Aktywna Kraina

Celem projektu jest spełnienie marzeń dzieci poprzez budowę profesjonalnego boiska o wym. 60x30
m.  z  naturalną  trawą,  na  terenie  wiejskim  Gminy  Staszów.  Od  kilku  lat  kompletowane  jest
wyposażenie, które zbliża nas do realizacji planów. Dzięki temu młodzież i dzieci przestaną rozbijać
kolana na starym,  asfaltowym boisku,  będą cieszyć się  z  prawdziwej  murawy i  wpadną w wir
futbolowego szaleństwa.

Lokalna Grupa Działania „BIAŁE ŁUGI”

Strefa  Aktywności  i  Zabawy  to  projekt  zachęcający  do  spędzania  aktywnie  wolnego  czasu  na
świeżym  powietrzu  przez  dzieci,  młodzież  i  dorosłych.  Projekt  obejmuje  zakup  zabawek
zewnętrznych,  gier  planszowych itp.  oraz  urządzeń  do  przygotowywania  zdrowych przekąsek  i
napojów, organizację otwartej imprezy dla mieszkańców Pikniku - "Inauguracja Strefy Aktywności i
Zabawy w Staszowie" (ul.  Sudecka 9),  organizacja cyklu zajęć na świeżym powietrzu w pięciu
blokach tematycznych oraz ognisko na zakończenie Projektu. 
Celem projektu  jest  zwiększenie  aktywności  lokalnej  społeczności  poprzez  pokazanie  różnych i
ciekawych form spędzania wolnego czasu. Dzięki uruchomieniu Strefy Aktywności dzieci, młodzież i
całe rodziny będą zachęcone do wyjścia z domu i spędzenia czasu razem, na świeżym powietrzu, w
aktywny sposób, co pomoże ograniczyć spędzanie wolnego czasu przed komputerem.

Ochotnicza Straż Pożarna w Szydłowie

Projekt ma na celu kształtowanie postaw proekologicznych, tolerancyjnych oraz altruistycznych,
integrację  społeczną  oraz  pobudzenie  kreatywności  uczestników.  Podczas  zajęć  w  szkołach  i
otwartych warsztatów uczestnicy wraz z wolontariuszami z różnych zakątków świata będą tworzyć
makiety, instrumenty oraz zabawki z różnego rodzaju odpadów,. Ponadto, uczestnicy będą uczyć się
jak dbać o środowisko, a także rozwijać kompetencje społeczne oraz językowe.

W V edycji programu "Decydujesz, pomagamy" w każdym ze 125 mikroregionów przyznane zostaną
trzy granty w wysokości 5 000, 3 000 i 1 000 złotych. O tym, jakie projekty wejdą w życie w
poszczególnych mikroregionach, decydują klienci Tesco, którzy za jeden paragon otrzymują jeden
żeton, uprawniający do głosowania na ich zdaniem – najciekawszy i najpotrzebniejszy – projekt.

Więcej informacji na www.tesco.pl/pomagamy.

http://www.tesco.pl/pomagamy
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